Начальнику
Абонентского отдела
[bookmark: _GoBack] АО «ЮТТС»
Н.Н. Силюта

от гражданина (ки) _________________________________________
                                            (фамилия ,имя, отчество )

Контактный телефон_________________________

Заявка
на заключение договора поставки тепловой энергии для бытового потребления

Прошу Вас заключить договор на поставку тепловой энергии на период с ________________ гг для бытового потребления теплоснабжения  на дом индивидуальной застройки, домовладение:

Адрес объекта (тов) теплопотребления:
________________________________________________________________________________
( микр. поселок, улица, номер жилого дома )

Наименование, назначение,   площадь и технические характеристики объектов теплопотребления (заполнить  нужные строки таблицы)

Наименование объекта теплопотребления

	Отапливаемая площадь м2

	 Жилой дом индивидуальной застройки (капитальное строение)

	Часть жилого  дома (капитального строения)

	Строение (балок, бочка и т.п.)

	Благоустройство (Баня/ванна )

	Иные строения и надворные постройки (сарай, туалет)

Численность пользователей централизованной горячей водой :________(чел)
Технические параметры объекта теплопотребления
(указывается для жилого дома капитального строения)

	Заявленная нагрузка

	Гкал/час

	Этажность объекта

	Кол-во

	Года постройки ( до 1999г/после 1999г)

	год

	Дом  со стенами из камня, кирпича                                                (поставить галочку)

	Дом со стенами из панелей, блоков                                                (поставить галочку)

	Дом со стенами из дерева, смешанных и других материалов      (поставить галочку)

Адрес объекта (тов) теплопотребления:

________________________________________________________________________________
( микр. поселок, улица, номер  строения)
Технические параметры объекта теплопотребления
(указывается для строений, зданий, балков, бань, надворных построек)

	Заявленная нагрузка

	Гкал/час

	Этажность объекта

	Кол-во

	Года постройки ( до 1999г/после 1999г)

	год

	со стенами из камня, кирпича                                                (поставить галочку)

	со стенами из панелей, блоков                                                (поставить галочку)

	со стенами из дерева, смешанных и других материалов      (поставить галочку)

Перечень прилагаемых документов:

Наименование документа

	Отметка о наличии документа
V

Примечание

Подпись лица, принявшего документ

	Копия паспорта гражданина РФ стр.2,3 и станица с последней регистрацией по месту жительства/пребывания

	Копия  технического паспорта БТИ отапливаемого объекта

	Техническая характеристика объекта теплопотребления, выданная БТИ

	Схематичный план с указанием размерности объекта

	Копия свидетельства права собственности на объект

	Копия договора купли-продажи на объект теплопотребления или копия расписки о передаче  имущества либо иной документ подтверждающий право владения объектом

	Копия свидетельства права собственности на  земельный участок

	Копия договора аренды земельного участка

	Схема расположения земельного участка  (при отсутствии получить г.Нефтеюганск мкр.12, дом 26 ,цокольный этаж)

	Акт технологического подключения

	Иные документы

	Гражданин (ка)

	/

	/

	            (  дата,     подпись)

	(Фамилия, инициалы)

1

1

Начальнику

Абонентского отдела

АО «Ю

ТТС

»

Н.Н.

Силюта

от

гражданина (ки)

__

______________

_________________________

(

фамилия ,имя, отчество

)

Контактный телефон

_____

____

________________

Заявка

на заключение договора

поставки

тепловой энергии для бытового потребления

Прошу Вас заключить договор на

поставку

тепловой энергии

на

период с ________________

гг

для

бытового потребления

теплоснабжения

на дом индивидуальной застройки, домовладение

:

Адрес объекта (тов) теплопотребления:

______________________________________________

_______________

_

__________________

( микр. поселок, улица, номер жилого дома )

Наименование, назначение,   площадь и технические характеристики объектов теплопотребления

(заполнить  нужные строки таблицы

)

Наименование объекта

теплопотребления

О

тапливаемая площадь м

2

Жилой дом

индивидуальной

застройки (капитальное строение)

Ч

асть жилого  дома

(капитального строения)

Строение (балок, бочка и т.п.)

Благоустройство (

Баня

/ванна )

Ин

ые строения и

надворные

постройки (сарай, туалет)

Численность пользователей централизованной горячей водой :________(чел)

Те

хнические параметры

объекта теплопотребления

(указывается для

жилого дома капитального

строения

)

Заявленная

нагрузка

Гкал/час

Этажность объекта

Кол

-

во

Г

ода постройки

( до 1999г/после 1999г)

год

Дом

со стенами из камня, кирпича

(поставить галочку)

Дом со стенами из панелей, блоков

(поставить г

а

лочку)

Д

ом со стенами из дерева, смешанных и других материалов

(поставить галочку)

1     Начальнику    Абонентского отдела     АО «Ю ТТС »   Н.Н.   Силюта     от   гражданина (ки)   __ ______________ _________________________                                                ( фамилия ,имя, отчество  )          Контактный телефон _____ ____ ________________           Заявка   на заключение договора  поставки   тепловой энергии для бытового потребления     Прошу Вас заключить договор на  поставку   тепловой энергии   на  период с ________________   гг   для  бытового потребления   теплоснабжения    на дом индивидуальной застройки, домовладение :     Адрес объекта (тов) теплопотребления:     ______________________________________________ _______________ _ __________________   ( микр. поселок, улица, номер жилого дома )       Наименование, назначение,   площадь и технические характеристики объектов теплопотребления   (заполнить  нужные строки таблицы )

  Наименование объекта  теплопотребления    О тапливаемая площадь м 2

  Жилой дом  индивидуальной  застройки (капитальное строение)

Ч асть жилого  дома   (капитального строения)

Строение (балок, бочка и т.п.)

Благоустройство ( Баня /ванна )

Ин ые строения и   надворные  постройки (сарай, туалет)

    Численность пользователей централизованной горячей водой :________(чел)   Те хнические параметры  объекта теплопотребления    (указывается для  жилого дома капитального  строения )

Заявленная  нагрузка   Гкал/час

Этажность объекта   Кол - во

Г ода постройки   ( до 1999г/после 1999г)   год

Дом     со стенами из камня, кирпича                                                  (поставить галочку)

Дом со стенами из панелей, блоков                                                  (поставить г а лочку)

Д ом со стенами из дерева, смешанных и других материалов        (поставить галочку)